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PROTOKÓŁ NR XVII/2020 

z Nadzwyczajnej Zdalnej Sesji Rady Gminy Lipka 

odbytej dnia 24 kwietnia 2020 roku 

w Urzędzie Gminy w Lipce 

 
 

Sesja odbyła się w godzinach 1300 – 1345 

 
Udział wzięli: 
 

• 13 radnych    

Lista obecnos ci stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Obecni: 
 

Anna Orzechowska  Sekretarz Gminy Lipka 

Barbara Marzec  Skarbnik Gminy Lipka 

 

 
Termin, miejsce i porządek obrad podane zostały do publicznej wiadomos ci w sposo b 
zwyczajowo przyjęty – załącznik nr 2 do protokołu. 
 
1. Otwarcie sesji. 
 
Otwarcia siedemnastej Nadzwyczajnej Zdalnej Sesji Rady Gminy Lipka dokonał 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas, kto ry przywitał  Panią Sekretarz Annę 
Orzechowską, Panią Skarbnik Barbarę Marzec oraz wszystkich radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka poinformował radnych, z e Wo jt Przemysław 
Kurdzieko zwro cił się do niego z pismem w dniu 21 kwietnia o zwołanie Nadzwyczajnej 
Zdalnej Sesji Rady Gminy Lipka w związku z koniecznos cią podjęcia uchwał 
przygotowanych na XVII Sesję Rady Gminy Lipka.  
Załącznik nr 3 do protokołu.   
 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka sprawdził obecnos c  radnych odczytując w kolejnos ci 
alfabetycznej kaz dego radnego z imienia i nazwiska.  
Adamowska Monika – nieobecna  
Bukowski Zbigniew Andrzej – nieobecny  
Chabros Mateusz Damian – obecny  
Jaszczyk Kazimierz – obecny  
Kaszubowska Anita – obecna  
Klimek Agnieszka – obecna  
Kowalski Tymoteusz – obecny  
Kowalska Hanna – obecna  
Kwaśniak Łukasz – obecny  
Małaszniak Karina – obecna  
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Olczak Krzysztof – obecny 
Pacholik Ryszard – obecny  
Polak Danuta Jadwiga – obecna  
Tuschik Paweł – obecny  
Wandas Piotr – obecny  
Prowadzący obrady stwierdził, z e na 15 radnych według listy obecnos ci w posiedzeniu 
uczestniczy 13 radnych wobec czego Rada Gminy Lipka jest władna podejmowac  
prawomocne uchwały. 
 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas poinformował, z e w zarządzeniu                  
z dnia 21 kwietnia 2020 roku przedstawiony został porządek obrad. Zapytał, czy są 
propozycje jego zmiany? Nikt z obecnych nie zgłosił z adnych zmian. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas zarządził głosowanie w sprawie 
przyjęcia porządku obrad. Każdy z radnych po wywołaniu przez Przewodniczącego 
Rady Gminy Lipka oddał swój głos.  
 
 „za”               13 głosów  (M. Chabros, K. Jaszczyk, A. Kaszubowska, A. Klimek, H. 
Kowalska, T. Kowalski Ł. Kwas niak, K. Małaszniak, K. Olczak,  R. Pacholik, D. Polak, P. 
Tuschik, P. Wandas) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 

W głosowaniu brało udział 13 radnych (nieobecni: M. Adamowska, Z. Bukowski) 
 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas poinformował, z e protoko ł z XVI Sesji 
Rady Gminy Lipka był do wglądu w Urzędzie Gminy, w Biurze Rady- poko j nr 1. Został 
ro wniez  przesłany drogą elektroniczną wszystkim radnym. Do dnia sesji nie wpłynęły 
uwagi do protokołu, w związku z tym zaproponował głosowanie nad jego przyjęciem.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy Lipka.  

Każdy z radnych po wywołaniu przez Przewodniczącego Rady Gminy Lipka oddał swój głos. 

„za”   13 głoso w   (M. Chabros, K. Jaszczyk, A. Kaszubowska, A. Klimek, H. 
Kowalska, T. Kowalski Ł. Kwas niak, K. Małaszniak, K. Olczak,  R. Pacholik, D. Polak, P. 
Tuschik, P. Wandas) 
„przeciw”  0 głoso w, 
„wstrzymało się” 0 głoso w.  
W głosowaniu brało udział 13 radnych (nieobecni: M. Adamowska, Z. Bukowski) 

Radni jednogłos nie przyjęli protoko ł z poprzedniej Sesji Rady Gminy Lipka  Nr XVI/20. 
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5. Informacja Wójta oraz Przewodniczących Komisji Rady Gminy Lipka                                    
z działalności w okresie międzysesyjnym.  
Otrzymaliśmy dofinansowanie:  
 
 Pani Sekretarz poinformowała radnych, z e otrzymalis my dofinansowanie na  
realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej, ul. Osiedle Szkolna w Lipce”  
Koszt całkowity    -506 934,24 zł 
Dofinansowanie – 354 853,97 zł  
Wkład własny –     152 080,27 zł.   
Długos c  projektowanego odcinka wynosi 227,10 m. 
Kolejno Pani Sekretarz poinformowała radnych, z e w ramach Konkursu grantowego 
Zdalna Szkoła otrzymalis my dofinansowanie: na zakup laptopo w w celu realizacji 
zdalnego nauczania w kwocie 60 000,00 zł.  – 25 sztuk. (Centrum Projekto w Polska 
Cyfrowa). Laptopy zostały przekazane do Szkoły Podstawowej w Lipce oraz do Szkoły 
Podstawowej w Łąkiem.  
 Następnie Pani Sekretarz wspomniała, z e złoz ylis my wnioski do programu dla 
szko ł w Lipce i Łąkiem w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na  doposaz enie i poprawę standardu funkcjonujących stoło wek 
szkolnych( w tym kuchni i jadalni)  
Koszt całkowity zadania to 126 289,62 zł, dofinansowanie 101 031,00 zł.  
 Pani Sekretarz poinformowała radnych, z e od 13 marca odbywa się zdalna obsługa 
interesanto w w uwagi na obowiązującą pandemię SARS Covid-19. Pracownicy umawiają 
się z interesantami na daną godzinę. Pani Sekretarz dodała, z e wszelkie niezbędne 
informacje, czy wnioski do pobrania dostępne są na stronie internetowej Urzędu Gminy. 
Na koniec Pani Sekretarz na koniec powiedziała, z e do tej pory nie było z adnych 
ograniczen , wszyscy interesanci byli na biez ąco obsługiwani.  
 Radny Ryszard Pacholik poinformował wszystkich, z e odbyło się posiedzenie 
Zgromadzenia Związku Gmin Krajny, podczas kto rego została zatwierdzona stawka na 
odpady komunalne.  
Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury i Sportu Pan Paweł Tuschik poinformował 
wszystkich, z e Komisja nie obradowała od czasu poprzedniej sesji.  
Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Ryszard Pacholik poinformował 
wszystkich, z e Komisja nie obradowała w ostatnim czasie.  
Przewodnicząca Komisji Socjalnej i Porządku Publicznego Danuta Polak 
poinformowała radnych, z e Komisja ro wniez  nie obradowała w ostatnim czasie.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa Krzysztof Olczak 
poinformował radnych, z e Komisja ro wniez  nie obradowała w ostatnim czasie. 
  
6. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych 

  

• Radny Ryszard Pacholik poinformował wszystkich, z e ktos  zostawił pięc  okien przy 
gniez dzie na ulicy Sępolen skiej.  Radny poprosił Panią Sekretarz, aby poinformo-
wac  o tym Policję.  

• Radna Danuta Polak wspomniała, z e był złoz ony wniosek do PZD w Złotowie o wy-
cinkę drzew, radna poprosiła, aby zainterweniowac  w tej sprawie. Następnie radna 
poinformowała, z e PSZOK jest nieczynny do 27 kwietnia tego roku.  
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7. Przyjęcie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej dla Gminy Lipka za rok 2019.  
 
Pani Sekretarz wspomniała, z e na Komisji Wspo lnej Kierownik Gminnego Os rodka 
Pomocy Społecznej Pani Edyta Olczak  przedstawiła radnym w sposo b szczego łowy Ocenę 
zasobo w pomocy społecznej dla Gminy Lipka za rok 2019.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas zarządził głosowanie w sprawie 
przyjęcia Oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Lipka za rok 2019.  Każdy   
z radnych po wywołaniu przez Przewodniczącego Rady Gminy Lipka oddał swój 
głos.  
 
 „za”               13 głoso w  (M. Chabros, K. Jaszczyk, A. Kaszubowska, A. Klimek, H. 
Kowalska, T. Kowalski Ł. Kwas niak, K. Małaszniak, K. Olczak,  R. Pacholik, D. Polak, P. 
Tuschik, P. Wandas) 
„przeciw”  0 głoso w, 
„wstrzymało się” 0 głoso w. 
Ocena Zasobów Pomocy Społecznej dla Gminy Lipka za rok 2019 została przyjęta 
jednogłos nie.  
W głosowaniu brało udział 13 radnych (nieobecni: M. Adamowska, Z. Bukowski) 
 
 
8.  Podjęcie uchwal w sprawie:  
 
 

a) rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany przepisów prawa miejscowego 

 
Pani Sekretarz poinformowała radnych, że projekt uchwały został przygotowany po wpłynięciu 

petycji i po rozpoznaniu jej przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Pani Sekretarz dodała, 

że postulaty zgłoszone w petycji nie mieszczą się w zakresie zadań i kompetencji zarówno 

Komisji Skarg Wniosków oraz Petycji jak i Rady Gminy Lipka.  

Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały. 
Przewodniczący Komisji radny Mateusz Chabros poinformował radnych, z e Komisja 
rozpatrywała petycję na posiedzeniu Komisji w dniu 04 marca biez ącego roku. Dodał, z e 
petycja dotycząca zmiany przepiso w prawa miejscowego została uznana przez Komisję 
jako bezzasadną.    
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały. Kaz dy z radnych po 
wywołaniu przez Przewodniczącego Rady Gminy Lipka oddał swo j głos. 
„za”               13 głosów  (M. Chabros, K. Jaszczyk, A. Kaszubowska, A. Klimek, H. 
Kowalska, T. Kowalski Ł. Kwas niak, K. Małaszniak, K. Olczak,  R. Pacholik, D. Polak, P. 
Tuschik, P. Wandas) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów. 
W głosowaniu brało udział 13 radnych (nieobecni: M. Adamowska, Z. Bukowski) 
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Uchwała nr XVII/129/20 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany 
przepisów prawa miejscowego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
 

b) Przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Lipka w 2020 roku 

 
Pani Sekretarz omo wiła projekt uchwały. Wspomniała, z e  program ten jest zgodnie                  
z ustawą co roku przyjmowany. Zostały zabezpieczone na ten cel s rodki w budz ecie                
w wysokos ci 25. 000, 00 zł.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały. Każdy z radnych po 
wywołaniu przez Przewodniczącego Rady Gminy Lipka oddał swój głos. 
„za”               13 głosów  (M. Chabros, K. Jaszczyk, A. Kaszubowska, A. Klimek, H. 
Kowalska, T. Kowalski Ł. Kwaśniak, K. Małaszniak, K. Olczak,  R. Pacholik, D. Polak, P. 
Tuschik, P. Wandas) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów. 
W głosowaniu brało udział 13 radnych (nieobecni: M. Adamowska, Z. Bukowski)  
 
Uchwała nr XVII/130/20 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lipka                
w 2020 roku stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 

c) przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami  

 

Pani Sekretarz poinformowała radnych, że w związku z tym, że od dnia 1 lutego funkcjonuje 

żłobek Gminny jesteśmy zobowiązani do podjęcia takiej uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały. Każdy z radnych po 
wywołaniu przez Przewodniczącego Rady Gminy Lipka oddał swój głos. 
„za”               13 głosów  (M. Chabros, K. Jaszczyk, A. Kaszubowska, A. Klimek, H. 
Kowalska, T. Kowalski Ł. Kwaśniak, K. Małaszniak, K. Olczak,  R. Pacholik, D. Polak, P. 
Tuschik, P. Wandas) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów. 
W głosowaniu brało udział 13 radnych (nieobecni: M. Adamowska, Z. Bukowski) 
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Uchwała nr XVII/131/20 w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 
dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 
protokołu.  
 

d) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu  
 

Pani Skarbnik poinformowała radnych, z e do Urzędu Gminy Lipka wpłynął wniosek                
z Powiatu Złotowskiego o udzielenie pomocy dla  Szpitala Powiatowego im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie o pomoc w zakupie wyposaz enia i sprzętu dla zapewnienia 
prawidłowego funkcjonowania w warunkach zagroz enia epidemiologicznego w związku 
z  COVID-19, w tym: m.in. w zakupie s rodko w ochrony osobistej. Zgodnie z art. 220 ustawy 
o finansach publicznych gmina moz e udzielic  pomocy finansowej rzeczowej bądz  
finansowej. Pani Skarbnik poinformowała radnych, z e proponujemy o przekazanie                
15. 000,00 zł na ten cel.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały. Każdy z radnych po 
wywołaniu przez Przewodniczącego Rady Gminy Lipka oddał swój głos. 
„za”               13 głosów  (M. Chabros, K. Jaszczyk, A. Kaszubowska, A. Klimek, H. 
Kowalska, T. Kowalski Ł. Kwaśniak, K. Małaszniak, K. Olczak,  R. Pacholik, D. Polak, P. 
Tuschik, P. Wandas) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów. 
W głosowaniu brało udział 13 radnych (nieobecni: M. Adamowska, Z. Bukowski) 
 
Uchwała nr XVII/132/20 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Złotowskiemu  stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.   
 

e) uchylająca uchwałę w sprawie opłaty prolongacyjnej.   
 
Pani Skarbnik poinformowała radnych, z e aktualnie, zgodnie z obowiązującą uchwałą Nr 
XXI/153/16 w sprawie opłaty prolongacyjnej, Wo jt Gminy Lipka jako organ podatkowy 
zobligowany jest do naliczania opłaty przy ustalaniu decyzji ulgowej, wydanej na 
podstawie art. 67a § 1 pkt 1 lub 2. Stawka ta obecnie wynosi 4%. Co powoduje, z e w 
przypadku rozłoz enia podatku na raty bądz  odroczenia terminu płatnos ci podatku, 
podatnik jest zobowiązany do uregulowania 50 % odsetek za zwłokę liczonych dla 
zaległos ci podatkowych za czas przedłuz enia terminu. 
W związku z pandemią wywołaną wirusem SARS-CoV-2 istnieje konicznos c  
wprowadzenia szczego lnego rozwiązania, kto re ułatwi podatnikom wywiązywac  się z 
nalez nych podatko w. Rezygnacja z ustalenia opłaty prolongacyjnej pozwoli na 
przesuwanie termino w płatnos ci rat podatko w (na wniosek podatnika, zaro wno osoby 
prawnej jak i osoby fizycznej) bez obowiązku ponoszenia opłaty prolongacyjnej.  
Proponowane rozwiązanie ma dotyczyc  okresu obowiązywania stanu epidemii  
w kraju. Po ustaniu tych przesłanek Rada Gminy Lipka ponownie będzie mogła podjąc  
uchwałę o wprowadzeniu opłaty prolongacyjnej. 
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Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały. Każdy z radnych po 
wywołaniu przez Przewodniczącego Rady Gminy Lipka oddał swój głos. 
„za”               13 głosów  (M. Chabros, K. Jaszczyk, A. Kaszubowska, A. Klimek, H. 
Kowalska, T. Kowalski Ł. Kwaśniak, K. Małaszniak, K. Olczak,  R. Pacholik, D. Polak, P. 
Tuschik, P. Wandas) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów. 
W głosowaniu brało udział 13 radnych (nieobecni: M. Adamowska, Z. Bukowski) 
 
Uchwała nr XVII/133/20 uchylająca uchwałę w sprawie opłaty prolongacyjnej 
stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.   

 
f) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipka na lata 2020-2040  

 
Pani Skarbnik poinformowała radnych, z e uchwała była szczego łowo omawiana na 
Komisji Wspo lnej. Zmienione zostały daty w wykazie przedsięwzięc  w załączniku nr 2 -  
budowa hali sportowej wraz z łącznikiem do szkoły podstawowej i infrastrukturą 
techniczną na działce nr 121/7 w Lipce, z uwagi na to, z e w 2019 roku były wydatkowane 
s rodki na projekt budowlany.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Nikt nie zabrał głosu.  
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały. Każdy z radnych po 
wywołaniu przez Przewodniczącego Rady Gminy Lipka oddał swój głos. 
„za”               13 głosów  (M. Chabros, K. Jaszczyk, A. Kaszubowska, A. Klimek, H. 
Kowalska, T. Kowalski Ł. Kwaśniak, K. Małaszniak, K. Olczak,  R. Pacholik, D. Polak, P. 
Tuschik, P. Wandas) 
„przeciw”  0 głosów, 
„wstrzymało się” 0 głosów. 
W głosowaniu brało udział 13 radnych (nieobecni: M. Adamowska, Z. Bukowski) 
 
Uchwała nr XVII/134/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Lipka na lata 2020-2040 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.   
 

g) zmiany uchwały budżetowej gminy Lipka na 2020 rok  
 
Pani Skarbnik Barbara Marzec poinformowała radnych, z e naniosła poprawki do budz etu 
odnos nie akcyzy, tj. wprowadziła dotację celową zleconą na wypłatę podatku akcyzowego 
zawartego w cenie paliwa w I okresie płatniczym w kwocie 610.086,79 zł. Dodała, z e 
dochody majątkowe   wzrosły o  354.853,97 zł  (po zmianie będą wynosic  1.639.853,97 
zł). Ponadto Pani Skarbnik poinformowała radnych o wzros cie wydatko w majątkowych               
+    486.084,97 zł (po zmianie 3.793.894,67 zł). 3). Deficyt wzros nie o 190.000,00 zł, po 
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zmianie wynosic  będzie 1.356.913,48 zł. Na koniec Pani Skarbnik poinformowała, z e 
projekt budz etu szczego łowo omawiany był na Komisji Wspo lnej.   
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  
Radny Ryszard Pacholik zapytał się z czego wynika mniejsza subwencja na os wiatę?  
Pani Skarbnik poinformowała radnego, z e 67,00 zł przypada na jednego ucznia. Niestety 
na wysokos c  tej subwencji nie mamy wpływu. Pomniejszona dotacja nie wynika                         
z mniejszej ilos ci ucznio w. Na koniec swojej wypowiedzi Pani skarbnik dodała, z e prosi 
aby zmienic  pkt 6 i 7 uchwały i zwiększyc  kwotę wydatko w na realizację zadan  z zakresu 
administracji rządowej i innych zadan  zleconych ustawami o kwotę 612.031,18 zł 
Zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Gminy Lipka Piotr Wandas odczytał projekt uchwały, po czym 
zaproponował głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały. Kaz dy z radnych po 
wywołaniu przez Przewodniczącego Rady Gminy Lipka oddał swo j głos. 
„za”               13 głoso w  (M. Chabros, K. Jaszczyk, A. Kaszubowska, A. Klimek, H. 
Kowalska, T. Kowalski Ł. Kwas niak, K. Małaszniak, K. Olczak,  R. Pacholik, D. Polak, P. 
Tuschik, P. Wandas) 
„przeciw”  0 głoso w, 
„wstrzymało się” 0 głoso w. 
W głosowaniu brało udział 13 radnych (nieobecni: M. Adamowska, Z. Bukowski) 
 
Uchwała nr XVII/135/20 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Lipka na 2020 
rok stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.   
 
8. Zakończenie sesji.        
 
Pani Sekretarz poinformowała radnych, z e wszyscy mieszkan cy Gminy Lipka zostali 
zaopatrzeni maseczki ochronne. Dodała, z e zostało uszytych 5000 maseczek. Wspomniała 
ro wniez , z e przekazalis my 500 maseczek Szpitalowi Powiatowemu w Złotowie. Pani 
Sekretarz poinformowała wszystkich, z e jak komus  z mieszkan co w brakuje maseczek, to 
są one do odbioru w Urzędzie Gminy Lipka. Na koniec swojej wypowiedzi Pani Anna 
Orzechowska podziękowała pracownikom szko ł, przedszkoli, z łobka, straz akom, 
sołtysom oraz osobom prywatnym kto rzy szyli i rozdysponowali maseczki mieszkan com 
naszej Gminy.  
Sołtys Małego Buczka podziękował w imieniu mieszkan co w za dostarczenie maseczek.  
Na koniec radny Ryszard Pacholik oraz Przewodniczący Piotr Wandas podziękowali Panu 
Arkadiuszowi Porbes za sprawne przygotowanie zdalnej sesji.  
Przewodniczący Rady Gminy Lipka podziękował  za udział w XVII Sesji Rady Gminy Lipka.  
Na tym protoko ł zakon czono. 
 
 
 
Protokołowała:                             Piotr Wandas 
 
 
Monika Gręba               Przewodniczący Rady Gminy Lipka 


